
 

UCHWAŁA NR VI/ 37 /2019 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr I/ 6 /2018 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 21 listopada 

2018 r. w sprawie powołania składu osobowego oraz Przewodniczącego Komisji Oświaty, 

Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Miłakowie  

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 

z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz § 69 i § 77 Statutu Gminy Miłakowo z dnia 

27 września 2018 r. (Dz. U. Woj. Warm. – Maz. z 2018 r., poz. 4763) 

 

Rada Miejska w Miłakowie  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr I/ 6 /2018 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 21 listopada 2018 r. w sprawie 

powołania składu osobowego oraz Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu  

i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Miłakowie wprowadza się następującą zmianę: 

 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

Powołuje się skład osobowy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Rady 

Miejskiej w Miłakowie: 

1. Justyna Gołębiewska - Farys; 

2. Marta Gromek;  

3. Henryk Kuszpit; 

4. Andrzej Nagraba; 

5. Ewa Stec; 

6. Hanna Walczyk.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Michał Boczulak 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr VI/ 37 /2019 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

 

 

W związku ze złożoną rezygnacją radnego Romana Procia oraz radnego Józefa Pełki  

z funkcji członka Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych zaistniała 

konieczność wprowadzenia aktualnego składu osobowego powyższej komisji.  

 


